令和 7年 1 月 吉 日

佐賀県医療ソーシャルワーカー協会 会員各位

九州各県医療ソーシャルワーカー協会会員各位

佐賀県医療ソーシャルワーカー協会

会長  梶原 順

令和６年度 第４回佐賀県医療ソーシャルワーカー協会研修会のご案内

平素より協会活動へのご支援ご協力誠にありがとうございます。

下記の内容で第 4回の研修会を開催します。Zoomでの研修になります。

労災保険の事はかかわりが少ないと思われる方も、労災保険の基本から教

えていただける講義ですので、MSWの社会資源の一つとして一緒に学んでみ

ませんか？別紙研修案内文書を添付しています。申込フォームより申し込

みをお願いします。皆様の参加をお待ちしています。

記

          【研修内容】 労災保険の基本と実践

【日時】令和７年２月６日（木）18：00 ～ 19：30

【講師】佐賀労働局労働基準部労災補償課

    労災管理調整官 松隈圭 先生

    労災補償監察官 秋永恵美 先生

      【研修方法】Zoomオンライン研修

            【参加費】佐賀県医療ソーシャルワーカー協会 会員：無料

            九州各県ソーシャルワーカー協会  会員：無料

              ＜問い合わせ先＞

佐賀県医療ソーシャルワーカー協会 事務局

国立病院機構 佐賀病院

地域医療連携室 ＭＳＷ 下田薫

〒849-8577 佐賀市日の出１丁目 20-1

TEL：0952-30-7141 FAX：0120-872-882